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LMG KUORMAAJAN YLEISKAUHA
205CM/1,0M3 JCB 409

Kuormaajan yleiskauha kevyeen tyoskentelyyn. Huulileveys
205cm, tilavuus n. Tm3. Volvo L30 / JCB 409-sovitteella
Huulilevy16 x150 mm, materiaalin vahvuus Smm. Ei sovi fer
suoraan Case eikd New Holland. Varmista sopivuus myyjaltad! . ,iétitoja
Asennuskorkeus 350mm.
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LMG KUORMAAJAN YLEISKAUHA
205CM/1,0M3 JCB 409

Leveys (mm)
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

Q. 0400 368 183 Q TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TEKNISET TIEDOT

2050

1020

1150

1,86

5

2026

2000mm

JCB 409

6565

YK 2,05 HD JCB 409
1.9m3 kg

7 -3 ton
205x97x80cm | 1.6 m3

280kg

© MA-PE 8.00 - 16.00



